
ZARZĄD ZENIE Nr8, /22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 16 listopada 2022r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz.1005 i poz.1079 ), oraz art. 249 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się zmiany w planie finansowym do rachunku wydatków przeznaczonych na 
wypłatę dodatków węglowych i innych źródeł ciepła za środków COVID-19 zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

2/llak 



) 

) 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 84/22 z dnia 16.11.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 686,99 0,00 70 686;99 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 686,99 0,00 61 686,99 

4300 Zakup usług pozostałych 13141 ,99 -1 803,00 11 338,99 

Własne 13 141 ,99 -1 803,00 11 338,99 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

0,00 3 800,00 3 800,00 opinii 

Własne 0,00 3 800,00 3 800,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

1 997,00 -1 997,00 0 ,00 
terytorialnego 

Własne 1 997,00 -1 997,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 163 640;29 o;oo 163 640,29 

75412 Ochotnicze straże pożarne 99 140,29 0,00 99 140,29 

4260 Zakup energii 28 353,29 -4 000,00 24 353,29 

Własne 28 353,29 -4 000,00 24 353,29 

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 4 000,00 9 600,00 

Własne 5 600 ,00 4 000,00 9 600,00 

801 - Oświata I wychowanie 1 355 725,00 0;00 1 355 725,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 513 265,00 0,00 51 3 265,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

Własne 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 95 942,03 -10 000,00 85 942,03 

Własne 95 942,03 -10 000,00 85 942,03 

• -~- 85.1 , - · . ,· -· ._ ~ .. •. . ... ~- Ochrona zdrowia ;. .. · -/~~--~ .. , ' 
;·. -: -~'i· 457817,69 0,00 457 817,69 ... 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 017,69 0,00 52 017,69 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 345,72 909,00 8 254,72 

Własne 7 345,72 909,00 8 254,72 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00 100,00 1 800,00 

Własne 1 700,00 100,00 1 800,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

5 000,00 -1 009,00 3 991 ,00 
służby cywilnej 

Własne 5 000,00 -1 009,00 3 991 ,00 

~.S53 łi.c':;-J!J; ,.-1d, .. .fr .. doił~ -l-,;_..,._(,,'.;"·~·-.-.. .,;•fjr ~oz~~ żą~ania w zjł,!(re!iJe ' pplityki . s,poł,e_~~nej ,~1• ·~_.,:1;:1H~JiJ ą3_1,~9_9,_01> . ..: · .~ .. , , o;q9_ .,-:•\~.•.:i,:-,. 3 8~~ 600,_(!il , 

BeSTia Strona 1 z 2 



85395 Pozostała działalność 3 83L) 100,00 0,00 3 830 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -420,00 7 580,00 

Własne 8 000 ,00 -420,00 7 580,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

Własne 0,00 100,00 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

500,00 320,00 820,00 
służby cywilnej 

Własne 500,00 320,00 820,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 585 077;01 0,00 
- - 3 5a5·011,01 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 905,00 0,00 141 905,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 405,00 -1 000,00 10 405,00 

Własne 11 405,00 -1 000,00 10 405,00 

4260 Zakup energii 105 000,00 3 300,00 108 300,00 

Własne 105 000,00 3 300,00 108 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 906,00 -2 300,00 18 606,00 

Własne 20 906,00 -2 300,00 18 606,00 

Razem: j 17 779 722,391 o.oo i 17 779 722,391 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 84/22 z dnia 16.11.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1 498188,00 Ó,00 1 498188,0() 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 0,00 3 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

Własne 1 000,00 2 000,00 3 000 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 000,00 500,00 

Własne 2 500,00 -2 000,00 500 ,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 345 883,00 0,00 345 88;3 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 580,00 98,00 227 678,00 

Własne 227 580,00 98,00 227 678 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17800,00 -98,00 17 702,00 

Własne 17 800,00 -98,00 17 702,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 368,00 -168,00 200,00 

Własne 368,00 -168,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 368,00 14 868,00 

Własne 14 500,00 368,00 14 868,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -100,00 500,00 

Własne 600,00 -100,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2 100,00 -100,00 2 000,00 
służby cywilnej 

Własne 2 100,00 -100,00 2 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne us/ug i opiekuńcze 166 680,00 0,00 166 680,0Q 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 -638,00 6 462,00 

Własne 7 100,00 -638,00 6 462,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400,00 638,00 17 038,00 

Własne 16 400,00 638,00 17 038,00 

•i' · ~- 8~5 ~~~···z-1.::·~:r t:!,;l; !" -~ _;.,: .. :::J•~ ·Rodzina :' • : ·· -_: ;:__, :.~·-1 -\""~~-~i.:1\•:•-;. < ~:\~1.\f:-··-=r~:j-..:~,j--""ł~ 3 596 828~68 
... ".' _;-;. ·:.- o;oo , 3 596 828;&&:i ;:_: .... ·---· ... 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1653202,68 0,00 1653202,68 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społec:znego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 499,68 1 209,00 47 708,68 

Zlecone 33 000,00 1 209,00 34 209,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 -1 209,00 2 591,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Zlecone '- "800,00 -1 209,00 2 591,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

Zlecone 100,00 -100,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 700,00 1 700,00 

Zlecone 1 000,00 700,00 1 700,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

600,00 -600,00 0,00 
służby cywilnej 

Zlecone 600,00 -600,00 0,00 

Razem: j 5 513 379,681 o.oo i 5 513 379,68] 

,= 
mcr-r'.1-'P J 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 84/22 z dnia 16.11.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

8~.1 Oświllta i wychowanie 2720 882,96 0,00 2 720 1382[96° 
80106 Inne formy wychowania przedszkolneg.o 217 034,00 o.op 21 7 034,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 889,00 5 000,00 26 889,00 

Własne 21 889,00 5 000,00 26 889,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 876,00 -5 000,00 26 876,00 

Własne 31 876,00 -5 000,00 26 876,00 

Razem: j 2 720 882,96 j a.aa! 2 720 882,96] 

~ k 

BeSTia Strona 1 z 1 



) 

) 



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Nr 86/22 

z dnia l 6. l l.2022r. 

Ustalenie planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - realizacja wypłat dodatku węglowego i innych źródeł ciepła. 

1. Plan finansowy - zmiany w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

853 85395 3110 3 540 000,00 0,00 3 540 000,00 
853 85395 4010 51 963,00 0,00 51 963,00 
853 85395 4110 8 910,00 0,00 8 910,00 
853 85395 4120 1 277,00 0,00 1 277,00 
853 85395 4210 7 000,00 -420,00 6 580,00 
853 85395 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

853 85395 4410 0,00 100,00 100,00 

853 85395 4700 500,00 320,00 820,00 
853 85395 4710 150,00 0,00 150,00 

Razem wydatki na 
dodatek węglowy UG 3 610 800,00 0,00 3 610 800,00 

Cielądz 

853 85395 3110/1 215 000,00 0,00 215 000,00 

853 85395 4010/1 2 760,00 0,00 2 760,00 

853 85395 4110/1 472,00 0,00 472,00 

853 85395 4120/1 68,00 0,00 68,00 
853 85395 4210/1 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem wydatki na inne 
219 300,00 0,00 219 300,00 

źródła ciepła UG Cielądz 

Ogółem wydatki 3 830 100,00 0,00 3 830 100,00 



( 


